[image: image1.jpg]Wedding Invitation

　　　　　　　　　[image: image2.png]\\ ks~ g
’\
l’(
af, ¥
\ R £ g d bt
’\
A

	皆様にはお健やかにお過ごしのことと
お慶び申し上げます

この度私たちは結婚式を挙げることになりました

ぜひ皆様に挙式の立会人となって見届けていただきたく

私たちの新しい旅立ちの誓いを

人前結婚式で行うことといたしました

尚　挙式後ささやかな披露宴を催したいと存じます

お忙しい中　大変恐縮ではございますが

ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます
平成　○年　○月　吉日

（新郎）・（新婦）

	謹啓○○候　皆様には

お健やかにお過ごしのことと存じます

さて　この度　“（新郎名）・（新婦名）”が結婚式を

挙げることになりました

この結婚式は“（新郎名）・（新婦名）”の両人が

考え話し合い計画準備いたしました　何かと

不行き届きの点があるかと存じますがお許しいただき

両人の門出を祝福していただければ幸いと存じます

敬具
（新郎父または母）・（新婦父または母）

	□日時　平成　○年　○月　○日（　　曜日）
　　　　挙　式　　　　００時　００分

　　　　披露宴　　　　００時　００分

□場所　（会場名）

　　　　（会場住所）

　　　　　TEL　０００（０００）００００

	お手数ながら　○月　○日までにご都合のほどをお知らせ下さい